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E.1 (1)

1

Lombardia

SETTIMO MILANESE

Via Verdi 2

2

45,4667 9,0500

E

SETTIMO MILANESE 5 581

1992

72.13

0.00

256.11

0.00

B(58,16)
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125.11

0.13

23.82

19,28 kWh

861,01 m3

D

110.56

Intervento sui serramenti NO D ( 110.56 )41.60
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0.00

129.67

256.11

0.51

64.16

0.0200

0.17

Generatore a combustione 2007 Gas naturale 28.00

0.65 0.13 99.43

Generatore a combustione 2007 Gas naturale 28.00 0.67 0.00 25.68
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 21/11/2018

Massimiliano Gallo

Diploma di geometra

Collegio dei geometri

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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Via Barni 3, Settimo Milanese (MI)

21/11/2018
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